- והצלחה בשנת הלימודים 2009-2010 למדו במכללה כ- 1600 סטודנטיות (כולל משתלמות) מכל הארץ, כש- 92% מהן סדירות במסלולים: גיל רך, יסודי ועל-יסודי בהתמחויות: לימודי אסלאם, ערבית, מתמטיקה, מחשבים, אנגלית, חינוך מיוחד ומורות לגן ולכיתות א'-ב' (אלקאסמי: מכללה אקדמית לחינוך, 2009, עמ' 2). בשנת הלימודים תשע"א (2010-2011) פתחה אלקאסמי בהיתר מן המועצה להשכלה גבוהה תכניות הלימודים בתואר שני (M.Ed.) בהוראה ולמידה (אתר המכללה, תאריך כניסה 30 לדצמבר 2010).

תיאור קצר זה של ההיסטוריה של המכללה המכיל מחד את הצורך של מכללת אלקאסמי לייחד את עצמה מבחינה דתית ולפעול באופן אוטונומי בכל הנוגע לחינוך דתי, ומאידך

بيروت: مركز دراسات الوحدة العربية.

מקורות בשפה העברית

- אגבריה, א. (2007). **החינוך הערבי בצל הגלובליזציה. הד החינוך, פ"ב, (3), 61-58**.
- אגבריה, א ומחאגינה, א. (2009). **החינוך הערבי בישראל בין שיח ההישגיות ושיח ההכרה, אלפיים, 34, 124-101**.
- אלקאסמי מכללה אקדמית לחינוך. (2009). **ידיעון אקדמי תשס"ט (2009-2010)**. באקה אלגרבייה.
- באומן, ז. (2003). **גלובליזציה: המחיר האנושי**. תל-אביב: הקיבוץ המאוחד.
- בארבר, ב. (2005). **ג'יהאד נגד מק-עולם**. תל-אביב: ידיעות אחרונות.
- בלנק, י. (2003). **אין מולדת להומואים: גלובליזציה, פירוק מרחבי והגטו ההומו-לסבי. תיאוריה וביקורת, 23, 111-83**.
- ברקוביץ, נ.